证券代码：002001          证券简称：新和成         公告编号：2025-022

浙江新和成股份有限公司

2025年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2025 年 1 月 1 日—2025 年 3 月 31 日

2、预计的业绩：□扭亏为盈  同向上升   同向下降

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

盈利：180,000万元-190,000 万元
盈利： 86,962.29 万元

比上年同期增长：107%-118%

扣除非经常性损

益后的净利润

盈利：180,000万元-190,000 万元
盈利： 85,746.89 万元

比上年同期增长：110%-122%

基本每股收益 盈利：0.59元/股-0.62元/股 盈利： 0.28 元/股

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告相关的财务数据未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明

报告期内，公司抢抓市场机遇，营养品板块主要产品销售数量、销售价格较

上年同期增长，实现经营业绩提升。

未来，公司将一以贯之坚持一体化、系列化、协同化的发展战略，坚持“化

工＋”和“生物＋”的战略主航道，提升应用研究和应用服务能力，专注于营养

品、香精香料、高分子新材料和原料药业务，坚持创新驱动，发展各类功能性化

学品，加强技术平台和产业平台的建设，加强先进装备的引进和合作，依托浙江

新昌、浙江上虞、山东潍坊、黑龙江绥化等多个现代化生产基地，实现产业链的

延伸，深化全球营销网络，推动公司的可持续高质量发展，同时积极关注并培育

植保产业、新能源产业、节能环保产业和信息产业等战略新兴产业相关的功能化

学品机遇。

四、风险提示

本次业绩预告是公司财务部门初步测算结果，具体财务数据以公司披露的

2025年第一季度报告为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江新和成股份有限公司董事会

2025 年 4 月 15 日